

Global Knowledge Denmark ApS

Stamholmen 110, 2650 Hvidovre

Company reg. no. 29 39 97 00

Annual report

1 October 2018 - 30 September 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 February 2020.

Brian Glenn Holland
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 October 2018 - 30 September 2019	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Global Knowledge Denmark ApS for the financial year 1 October 2018 to 30 September 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 September 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 October 2018 to 30 September 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hvidovre, 25 February 2020

Managing Director

Brian Glenn Holland

Board of directors

Brian Glenn Holland

Allan John Pettman

Andrew Iain Boyle

Morten Koefoed Haaber

Management's review

The principal activities of the company

The Company advises, teaches and contributes to the development of IT and professional skills in organizations to any desired level. The objective is to add professional knowledge to companies and its employees to enable these companies to be efficient and successful.

The following principles are pursued:

- Consistent across the world
- High quality
- Experience from practice

Global Knowledge in EMEA is the largest independent supplier of IT training in the EMEA market, with more than 21 training centres in 13 countries and operates a portfolio of over 4,300 courses. In EMEA, there are approximately 600 people working for Global Knowledge, over one third as technical teachers or consultants.

Global Knowledge is certified as:

- Cisco Learning Solutions Partner (CLSP)
- Microsoft Certified Partner for Learning Solutions (CPLS)
- VMWare Authorised Training Centre (VATC)
- VUE Authorised Test Centre
- Amazon Web Services (APN training partner)
- Avaya Learning Partner (ALP)
- Brocade Authorized Training Partners
- Google Cloud Premier Training Partner (GCP)
- IAPP Official Training Partners
- IBM Global Training Providers
- Juniper Authorized Education Partners
- Nutanix Authorized Training Centers
- Oracle Certified Partner
- Symantec Authorized Training Partners
- Veeam Authorized Education Center
- Red Hat Premier Business Partner
- Salesforce partner
- EC-Council Accredited Training Center (ATC)

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 8.284.000 against DKK 7.526.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 678.000 against DKK -1.725.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Management's review

The expected development

The management expect a continued positive overall development, where the current IT skills shortage in combination with the current economic growth will have a positive effect on the demand for the company's core services. Further to this the company should benefit from the new vendor authorized portfolios and from its capability to offer the new learning solutions to its clients.

The company will not only communicate its vendor solution into the market, but will also address its solution to the market via themes like Cloud, Security, Big data/ Analytics and Mobility.

Expectations 2020

Based on:

- the expected market increase by some of the vendors in 2020 and further
- the Company's current portfolio's and the planned additions,
- the reseller and partnerships the Company has,
- the investment in systems and tools,
- the continued investment in a better classroom setup and IT infrastructure,
- the investment and further growth of the new learning capabilities

With the continued positive development in sales productivity, it is the expectation that the year 2020 will show growth on both revenue and profit.

Profit and loss account 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Gross profit	8.283.853	7.525.552
1 Staff costs	-7.223.090	-8.266.741
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-485.260	-485.503
Operating profit	575.503	-1.226.692
Other financial income from group enterprises	259.673	0
Other financial income	106.778	0
2 Other financial costs	-264.243	-498.295
Results before tax	677.711	-1.724.987
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	677.711	-1.724.987
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	677.711	0
Allocated from results brought forward	0	-1.724.987
Distribution in total	677.711	-1.724.987

Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Fixed assets		
3 Goodwill	342.486	684.959
Intangible fixed assets in total	<u>342.486</u>	<u>684.959</u>
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	185.757	281.393
Tangible fixed assets in total	<u>185.757</u>	<u>281.393</u>
Fixed assets in total	<u>528.243</u>	<u>966.352</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	47.707	42.139
Inventories in total	<u>47.707</u>	<u>42.139</u>
Trade debtors	4.280.065	2.949.602
Amounts owed by group enterprises	1.905.322	0
Other debtors	286.963	318.205
Accrued income and deferred expenses	561.372	703.761
Debtors in total	<u>7.033.722</u>	<u>3.971.568</u>
Available funds	650.026	178.842
Current assets in total	<u>7.731.455</u>	<u>4.192.549</u>
Assets in total	<u>8.259.698</u>	<u>5.158.901</u>

Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
5	Contributed capital	201.000	201.000
6	Results brought forward	1.388.013	-3.289.698
	Equity in total	<u>1.589.013</u>	<u>-3.088.698</u>
Liabilities			
	Subordinate loan capital	<u>0</u>	<u>1.330.603</u>
	Long-term liabilities in total	<u>0</u>	<u>1.330.603</u>
	Bank debts	86.705	38.495
	Prepayments received from customers	987.828	1.532.690
	Trade creditors	2.166.868	1.624.456
	Other debts	2.714.520	3.318.186
	Accrued expenses and deferred income	<u>714.764</u>	<u>403.169</u>
	Short-term liabilities in total	<u>6.670.685</u>	<u>6.916.996</u>
	Liabilities in total	<u>6.670.685</u>	<u>8.247.599</u>
	Equity and liabilities in total	<u>8.259.698</u>	<u>5.158.901</u>
7	Mortgage and securities		
8	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	6.703.452	7.530.021
Pension costs	451.829	509.832
Other costs for social security	67.809	83.101
Other staff costs	<u>0</u>	<u>143.787</u>
	<u>7.223.090</u>	<u>8.266.741</u>
Average number of employees	<u>10</u>	<u>12</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	220.326	0
Other financial costs	<u>43.917</u>	<u>498.295</u>
	<u>264.243</u>	<u>498.295</u>
3. Goodwill		
Cost 1 October 2018	<u>5.137.108</u>	<u>5.137.108</u>
Cost 30 September 2019	<u>5.137.108</u>	<u>5.137.108</u>
Amortisation and writedown 1 October 2018	-4.452.149	-4.109.676
Amortisation and writedown for the year	<u>-342.473</u>	<u>-342.473</u>
Amortisation and writedown 30 September 2019	<u>-4.794.622</u>	<u>-4.452.149</u>
Book value 30 September 2019	<u>342.486</u>	<u>684.959</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 October 2018	3.523.639	3.303.512
Additions during the year	<u>47.150</u>	<u>220.127</u>
Cost 30 September 2019	<u>3.570.789</u>	<u>3.523.639</u>
Depreciation and writedown 1 October 2018	-3.242.246	-3.099.215
Depreciation and writedown for the year	<u>-142.786</u>	<u>-143.031</u>
Depreciation and writedown 30 September 2019	<u>-3.385.032</u>	<u>-3.242.246</u>
Book value 30 September 2019	<u>185.757</u>	<u>281.393</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 October 2018	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 October 2018	-3.289.698	-1.564.711
Profit or loss for the year brought forward	677.711	-1.724.987
Group contribution	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.388.013</u>	<u>-3.289.698</u>
7. Mortgage and securities		
Of the cash funds, tDKK 100 is pledged as security for bank debts.		
8. Contingencies		
Contingent liabilities		
The company is subject to a rental obligation of tDKK 400 at September 30, 2019.		